
 
 

BASHKIA   TEPELENË 
 
Nr _______ Prot                                                                                           Tepelene  me, 02.06.2021 
 

 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Bashkia Tepelenë 

Adresa             Sheshi “Lord Bajron” 

Tel/Fax             ......... 

E-mail             info@bashkiatepelene.gov.al 

Adresa e Internetit www.bashkiatepelene.gov.al 

 

Personi pergjegjes per prokurimet: Julinda   Karteri 

E-mail             karterijulinda@yahoo.com 

Tel                                      0697585110 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: “Shërbim Konsulence, Prokurim elektronik ” 

 

3. Objekti  i kontratës: “Drejtimi i punimeve “Ndërtim  i rrjetit të furnizimit me ujë të fshatit 

Nivicë dhe Rexhin, Ndëtimi I fshatit Peshtan-Mezhgoran Bashkia Tepelenë” 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-92877-04-13-2021 

  

5. Fondi limit: 2.893,111 ( dy milionë e tetëqind e nëntëdhjtë e tre mijë e njëqind e njëmbëdhjtë, 

) leke pa tvsh;. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 (katër) muaj nga dita e fillimit 

të punimeve. 

     

7. Afati kohor për dorëzimin e  kërkesës për shprehje interesi: 21.06.2021 ora 10:00 

 

8. Afati kohor për hapjen kërkesave për shprehje interesi:       21.06.2021 ora 10:00  

 

 

Në mbështetje dhe në zbatim të  Njoftimit Nr. 2109/3 datë 02.04.2021, të nxjerrë nga 

Agjencia e Prokurimit Publik,   ju bëjmë me dije se duke qenë se kjo procedurë prokurimi 

ka filluar përpara hyrjes në fuqi të ligjit të ri, me Urdhërin  Nr. 37 Prot.,datë 10.03.2021, 

Ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është Ligji Nr. 9643, datë 20.11.2006 “Për 

prokurimin publik”, i ndryshuar  dhe  Vendimi i Këshillit të  Ministrave Nr. 914, datë 

29.12.2014 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar. 
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